
 

 

Uchwała Nr 223/2014 

Zarządu Powiatu Strzelecko-Drezdeneckiego 

w Strzelcach Krajeńskich 

 
z dnia  24 marca  2014 roku 

 
 

w sprawie: przyjęcia sprawozdania z wykonania budżetu powiatu za  2013 rok 

 

 Na podstawie art. 267 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych  (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze zm.) 

 

uchwala się, co następuje: 

 

   §  1.  Zarząd przyjmuje sprawozdanie z wykonania budżetu  za  2013 rok przedłożone przez 

Skarbnika Powiatu Strzelecko-Drezdeneckiego stanowiące  załącznik nr 1 do uchwały.  

   §  2.  Zarząd postanawia przedstawid Radzie Powiatu  sprawozdanie z wykonania budżetu 

Powiatu Strzelecko-Drezdeneckiego za 2013 rok. 

   §  3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

       PRZEWODNICZĄCY ZARZĄDU 

                  Andrzej Bajko 
 
        
                       
 


